

Årsredovisning för  
**Ewertson Bygg & Arbetsledning AB**

559096-0935

Räkenskapsåret

**2022-03-01 - 2023-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Michael Ewertson  
Verkställande direktör

2023-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ewertson Bygg & Arbetsledning AB, 559096-0935, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess uthyrning av personal inom bygg, byggservice och byggnation.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under året ökat med 76 % på grund av fler uppdrag hos företagets största kund. Företagets aktiekapital är förbrukat.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	991 039	561 459	666 974	929 318
Resultat efter finansiella poster	183 673	-113 063	-238 428	-49 767
Soliditet %	-107,2	-503,4	-209,8	-2,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-294 932	-113 063
Balanseras i ny räkning		-113 062	113 063
Årets resultat			183 673
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-407 994</b>	<b>183 673</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-407 994
Årets resultat	183 673
<b>Summa</b>	<b>-224 321</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-224 321
<b>Summa</b>	<b>-224 321</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		991 039	561 459
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>991 039</b>	<b>561 459</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-286 912	-167 216
Personalkostnader	2	-484 347	-493 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-771 259</b>	<b>-667 297</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>219 780</b>	<b>-105 838</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 107	-7 225
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 107</b>	<b>-7 225</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>183 673</b>	<b>-113 063</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>183 673</b>	<b>-113 063</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>183 673</b>	<b>-113 063</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 968	57 823
Övriga fordringar		0	2 249
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 968</b>	<b>60 072</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		111 614	11 036
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>111 614</b>	<b>11 036</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>162 582</b>	<b>71 108</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>162 582</b>	<b>71 108</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-407 994	-294 932
Årets resultat		183 673	-113 063
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-224 321</b>	<b>-407 995</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-174 321</b>	<b>-357 995</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	40 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>30 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		297 618	384 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 285	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>306 903</b>	<b>389 103</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>162 582</b>	<b>71 108</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	33 300	33 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 300</b>	<b>33 300</b>
Ingående avskrivningar	-33 300	-26 640
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-6 660
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-33 300</b>	<b>-33 300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Rånäs

*Michael Ewertson*  
Michael Ewertson  
Verkställande direktör

2023-10-31

Datum